
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2019.gada 25.septembrī                                              Nr. 645 

                       (protokols Nr.11,  8.§.) 
 

Par ESF projekta  “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” īstenošanu 

  

Labklājības ministrija (turpmāk – Ministrija), pamatojoties uz 2013.gada 18.decembra 

rīkojumu Nr.652 “Par Profesionāla sociālā darba attīstības pamatnostādnēm  2014.–2020.gadam” īsteno  

Latvijas valsts politiku profesionāla sociālā darba jomā, virzot  sociālā darba attīstību vairākos virzienos 

– tiesiskajā regulējumā, profesionālajā praksē un  pilnveidot profesionālo kvalifikāciju. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2015.gada 14.aprīļa noteikumiem Nr.193 “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.2.1.specifiskā atbalsta mērķa “Paaugstināt sociālo dienestu 

darba efektivitāti un darbinieku profesionalitāti darbam ar riska situācijās esošām personām” 

9.2.1.1.pasākuma “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” īstenošanas noteikumi” (turpmāk – 

Noteikumi Nr.193).  

Projektā paredzēts Ministrijas izstrādātās metodikas sociālajam darbam ar atkarīgām un 

līdzatkarīgām personām ieviešana pašvaldībā – Metodikas apmācība,   adaptēšana pašvaldības sociālā 

dienesta ikdienas darbā un atgriezeniskās saites aktivitātes. Projektu realizēs Smiltenes novada domes 

Sociālais dienests. Metodikas pilotprojekts ilgs ne mazāk kā 6 mēnešus un ne ilgāk kā 12 mēnešus 

(metodikas sociālajam darbam ar atkarīgām un līdzatkarīgām personām plānots uzsākt no 2019. gada 

oktobrī).  

Pasākums tiek  finansēts no Eiropas Sociālā fonda un  valsts budžeta finansējuma 100% apmērā. 

Pilotprojekta īstenošanai, atbilstoši vienas vienības izmaksu metodikai, plānotais finansējums ir 

5411,00EUR (pieci tūkstoši četri simti vienpadsmit euro 00 centi).  

Ņemot vērā Smiltenes novada domes Smiltenes novada domes Sociālo un medicīnas jautājumu 

pastāvīgās komitejas 17.09.2019. atzinumu (sēdes protokols Nr.9.) un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 12.panta, 21.panta pirmās daļas 19.punkta, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (Jānis 

Sīklēns, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Aija Cunska, Kārlis 

Lapiņš, Vairis Tralla, Tija Zaļkalne, Andis Rozītis), pret – 1 (Ilze Vergina), atturas - nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Piedalīties ESF projektā  “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” īstenošanā 

kā sadarbības partnerim. 

2. Slēgt sadarbības līgumu ar Labklājības ministriju par pilotprojekta “Profesionāla 

sociālā darba attīstība pašvaldībās” īstenošanu Smiltenes novada domes Sociālajā 

dienestā. 

3.  Smiltenes novada dome apņemas nodrošināt Pilotprojekta gaitā radušos izmaksu, ja 

tādas ir nepieciešamas projektā īstenošanai, priekšfinansēšanu pilnā apmērā. 

4. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes Sociālā dienesta  vadītāja Inta Siliņa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt novada domes izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                  (personiskais paraksts)                           K.Lapiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                    D.Kaupe  

10.10.2019. 
  


